GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR
‘ Contraloria General
Direccion Administrativa

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL
RECURSOS DEL 5 AL MILLAR FEDERAL
DEL MES DE JUNIO DE 2022
BANCO SANTANDER, S.A. CTA. 18000018828

PARTIDAS
CONCEPTO CONAC IMPORTES
INGRESOS TOTAL 371,129.73
Saldo del mes anterior 370,710.23
Importe estimado anual -
Rendimientos 82.50

Otros ingresos 337.00
EGRESOS _ 60,771.57

_—

m Equipo de computo y de tecnologias de la informacion _-

s lubri VOS

f:am restres

261001 |Combustible 2,900.00 —

58 Equi

59
271001 Ropa vestuario y equipo
291000 Herramlentas menores

339001 SerV|C|os Profesionales, Cientificos y técnicos Integrales 34,054.66 |

182001 |Otros impuestos derivados de una relacion laboral ISR 1,465.52

392001 Impuestos y derechos. 7,827.00 —

_Jr S.

Instalacion, reparacion y mantenimiento de equipo de
computo y tecnologia de la informacion
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NO. CTA.
CONAC
296001

355001
357000

358002
5.15

211000
212000

212001
214000

215003
246000
294000

336000

5.16
352000

511000
564000

5.17
347001
5.18
371001
5.19
345001
5.20
323000

5.21
5.22

Pasajes Nacionales

[Servicio de arrendamiento de bienes muebles

GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR
Contraloria General
Direccion Administrativa

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL

RECURSOS DEL 5 AL MILLAR FEDERAL

DEL MES DE JUNIO DE 2022

BANCO SANTANDER, S.A. CTA. 18000018828

CONCEPTO

Refacciones y accesorios menores de equipo de
transporte
Reparacion y mantenimiento de equipo de transporte

Instalacion, reparacion y mantenimiento de magquinaria,
otros equipos y herramienta (deducible)

Servicio de limpieza y lavado de vehiculos

Materiales, utiles de oficina y para el procesamiento en
equipos y bienes informaticos

Materiales, utiles y equipos menores de oficina

Materiales y Utiles de impresion y reproduccion (tintas)

Material y utiles de impresion

Materiales y utiles y equipos menores de tecnologias de
la informacién y comunicaciones (toners)

Material impreso e informacién digital

Material eléctrico y electronico

Refacciones y accesorios menores de equipo de cémputo
y tecnologias de la informacion

Servicios de apoyo administrativo, traduccién, fotocopiado
e impresion

Mobiliario

Instalacion, reparacion y mantenimiento de mobiliario y
equipo de administracién, educacional y recreativo
Muebles de oficina y estanteria

Sistemas de aire acondicionado, calefaccién y de
refrigeracién industrial y comercial

Paqueteria y mensajeria

Fletes maniobras y almacenajes

Pasajes aéreos
Seguros de vehiculos
Seguros

Arrendamiento de mobiliario y equipo de administracion,
educacional y recreativo

Servicio de transmisién de sefiales analdgicas y digitales

PARTIDAS

CONAC IMPORTES

9,374.39
9,374.39




Contraloria General

,r‘""' GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR
— = Direccion Administrativa

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL
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CONCEPTO Hags U0 IMPORTES

m Vehlculos y eqmpo de transporte ]
375001 Vlétlcos en eI pals 4,150.00 _

SUBTOTAL EGRESOS § 60.771.57 $  60.771.57
SALDO §$ 310.358.16
La Paz Baja California Sur a 01 de julio de 2022.

Lic. Rgsa Cristina Buendia Soto Lic. Ménica Aguirre Rgsales

Directora Administrativa
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Informe mensual de Ingresos del mes de junio de 2022
Cuenta niimero 18000018828, Recurso Cinco al Millar

INTERESES GENERADOS

MES DE JUNIO 8250

PI-22 |REINTEGROS DE VIATICOS

: 8.00
_ PI-23 |REINTEGROS DE VIATICOS 2500
| PI-24 [REINTEGROS DE VIATICOS 304.00

DEVOLUCION BANCARIA 6,173.39

Lic. Ménica Aguirre Rosales

Directola Administrafiva




